
 

 

2019 年 12月吉日 

お客様各位 

EAG Laboratories 

ナノサイエンス株式会社 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社ナノサイエンス株式会社は 2019 年 12 月より下記の 

通り社名を変更することになりました。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

  

新社名： ユーロフィンイーエージー株式会社 

Eurofins EAG Materials Science Tokyo Corporation 

 

※住所、電話番号の変更はございません。 

本件に関するお問合せは、analysis@eag.com までご連絡くださいませ。 

 

敬具 

mailto:analysis@eag.com

